

PHV Holding ApS

Skåde Skovvej 31
8270 Højbjerg
CVR-nr. 19867196

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2019

Dirigent

Navn: Peter Honoré Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PHV Holding ApS
Skåde Skovvej 31
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 19867196

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Peter Honoré Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet ejer kapitalandele i dattervirksomhed og investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 525 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.191)	(15.405)
Driftsresultat		(16.191)	(15.405)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.130	692.573
Andre finansielle indtægter	2	15.081	46.076
Andre finansielle omkostninger	3	(15.245)	(49.434)
Resultat før skat		521.775	673.810
Skat af årets resultat	4	3.598	4.128
Årets resultat		525.373	677.938
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		538.130	650.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		538.130	(564.178)
Overført resultat		(550.887)	592.116
		525.373	677.938

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.383.785	2.539.171
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.383.785</u>	<u>2.539.171</u>
Anlægsaktiver		<u>2.383.785</u>	<u>2.539.171</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189	100.189
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.723	4.471
Tilgodehavender		<u>7.912</u>	<u>104.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		304.535	298.207
Værdipapirer og kapitalandele		<u>304.535</u>	<u>298.207</u>
Likvide beholdninger		<u>2.620.256</u>	<u>2.497.220</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.932.703</u>	<u>2.900.087</u>
Aktiver		<u>5.316.488</u>	<u>5.439.258</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.131.285	2.286.671
Overført overskud eller underskud		2.442.455	2.300.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		538.130	650.000
Egenkapital		5.236.870	5.362.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.751	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.867	63.068
Kortfristede gældsforpligtelser		79.618	76.818
Gældsforpligtelser		79.618	76.818
Passiver		5.316.488	5.439.258
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.286.671	2.300.769
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.209)	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	266	0
Overført til reserver	0	(692.573)	692.573
Årets resultat	0	538.130	(550.887)
Egenkapital ultimo	125.000	2.131.285	2.442.455

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	650.000	5.362.440
Udbetalt ordinært udbytte	(650.000)	(650.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.209)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	266
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	538.130	525.373
Egenkapital ultimo	538.130	5.236.870

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.753	12.156
Renteindtægter i øvrigt	0	33.920
Dagsværdireguleringer	<u>6.328</u>	<u>0</u>
	<u>15.081</u>	<u>46.076</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.145	2.990
Renteomkostninger i øvrigt	<u>12.100</u>	<u>46.444</u>
	<u>15.245</u>	<u>49.434</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(3.598)</u>	<u>(4.128)</u>
	<u>(3.598)</u>	<u>(4.128)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	252.500
Kostpris ultimo	252.500
Opskrivninger primo	2.286.671
Egenkapitalreguleringer	(943)
Andel af årets resultat	538.130
Udbytte	(692.573)
Opskrivninger ultimo	2.131.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.383.785

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Vision Care ApS	Risskov	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HPHV 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Vision Care ApS's mellemværende med Sydbank. Pr. 30.06.2019 udgør bankgælden i Vision Care ApS 0 kr.
